UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Av. Prof. Lineu Prestes, 2227 – São Paulo, SP – CEP 05508-000
www.fo.usp.br

Gabinete da Diretoria
dirfo@usp.br
Tel. (11) 3091-8401 / 7860 / 7817

PORTARIA FO Nº 264, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a composição da Comissão de Estágio do

curso de graduação no âmbito da Faculdade de

Odontologia da Universidade de São Paulo.

O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais e responsabilidades administrativas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Artigo 1º – Fica instituída a Comissão de Estágio do curso de graduação no âmbito da

Faculdade de Odontologia da Universidade de São Paulo, para assessorar a

Comissão de Graduação:

Presidente:  Profa. Dra. Simone Rennó Junqueira

Membros:   Profa. Dra. Cristina Cunha Villar

   Profa. Dra. Fernanda Campos de Almeida Carrer

   Prof. Dr. Marcelo Munhóes Romano

Artigo 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

São Paulo, 19 de setembro de 2022.

Prof. Dr. GIULIO GAVINI

Diretor